РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  28 мая  2014 года    № 448-р

О некоторых вопросах деятельности

военного комиссариата Республики  Крым

 В соответствии со статьей 5 Федерального конституционного закона

от 21 марта 2014 г. № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых

субъектов Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

директивой Министра обороны Российской Федерации от 22 марта 2014 г.,

Указаниями Генерального штаба Вооруженных сил Российской Федерации

от 22 марта 2014 г., директивой командующего войсками Южного военного

округа от 27 марта 2014 г., пунктом 24 Положения о военных комиссариатах,

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07 декабря

2012 г. № 1609:

1. Фонду имущества Республики Крым:

1.1. Совместно с исполнительными органами городских, районных советов

Республики Крым содействовать военному комиссариату Республики Крым в

предоставлении зданий и помещений, необходимых для размещения отделов

военного комиссариата Республики Крым, в частности зданий и помещений,

в которых размещались городские, районные военные комиссариаты военного

комиссариата Автономной Республики Крым.

1.2. О проведенной работе проинформировать Совет министров

Республики Крым до 01 августа 2014 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым Шеремета М.С.

И.о. Главы Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                         С. АКСЕНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

руководитель аппарата

Совета министров Республики Крым         Л. ОПАНАСЮК